ВЕСТНИК ДНЕПРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
№ 267                            30 июля  2024 года
Газета муниципального образования Днепровский сельсовет
 Беляевского района Оренбургской области
[bookmark: _GoBack]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
        МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДНЕПРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
  БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

с.Днепровка
30.07.2024                                                                                                                                             № 145

Об избрании главы  муниципального
образования Днепровский сельсовет Беляевского района
Оренбургской области

        Руководствуясь ст.69 Закона Оренбургской области «О выборах глав муниципальных образований и других должностных лиц местного самоуправления в Оренбургской области», ст.28 Устава муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, Положением «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района оренбургской области и избрания главы муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области», утвержденным решением Совета депутатов  от 15.07.2020 №167,  рассмотрев решение конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет решил:
1. Избрать главой муниципального образования Днепровский сельсовет Жукову Елену Валерьевну.
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального  опубликования, но не ранее 02 августа 2024 года.

Председатель
Совета депутатов
муниципального образования
Днепровский сельсовет                                                                 Г.Ю.Захарин

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДНЕПРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
с.Днепровка

30.07.2024                                                                                                 № 146

«О внесении изменений в Порядок определения арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности, предоставляемые в аренду, без проведения торгов, утвержденный решением Совета депутатов №59 от 28.04.2022г.»

В соответствии со статьей 39.7 Земельного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 16.07.2009 N 582 "Об основных принципах определения арендной платы при аренде земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и о Правилах определения размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в собственности Российской Федерации", Уставом Днепровского сельсовета, Совет депутатов решил:
1. Внести изменения в Порядок определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности и предоставляемые в аренду без проведения торгов:
Добавить пункт 1.10 следующего содержания:
"1.10. Размер арендной платы за земельный участок, на котором расположен объект культурного наследия, приватизированный путем продажи на конкурсе в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", устанавливается равным одному рублю в год на весь срок выполнения условий конкурса по продаже такого объекта."
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Днепровского сельсовета и разместить на сайте администрации муниципального образования Днепровский сельсовет (днепровка56.рф)
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования на сайте  администрации и газете «Вестник Днепровского сельсовета».
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссия по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам, торговле и быту, образованию, здравоохранению, социальной политике, делам молодежи, культуре и спорту.

Председатель
Совета депутатов
муниципального образования
Днепровский сельсовет                                                                 Г.Ю.Захарин

Глава муниципального образования
Днепровский сельсовет                                                                 Е.В.Жукова

	Газета утверждена решением Совета депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет 27.03.2012года №59

	Адрес редакции/ издателя
461334 Оренбургская область, Беляевский район, село Днепровка, ул.Ленинская д.6
тел.8 (353 34) 64-1-24
	Главный редактор
Глава сельсовета
Е.В.Жукова

В

В

Е

Е

С

С

Т

Т

Н

Н

И

И

К

К

Д

Д

Н

Н

Е

Е

П

П

Р

Р

О

О

В

В

С

С

К

К

О

О

Г

Г

О

О

С

С

Е

Е

Л

Л

Ь

Ь

С

С

О

О

В

В

Е

Е

Т

Т

А

А

№

№

2

2

6

6

7

7

3

3

0

0

и

и

ю

ю

л

л

я

я

2

2

0

0

2

2

4

4

г

г

о

о

д

д

а

а

Г

Г

а

а

з

з

е

е

т

т

а

а

м

м

у

у

н

н

и

и

ц

ц

и

и

п

п

а

а

л

л

ь

ь

н

н

о

о

г

г

о

о

о

о

б

б

р

р

а

а

з

з

о

о

в

в

а

а

н

н

и

и

я

я

Д

Д

н

н

е

е

п

п

р

р

о

о

в

в

с

с

к

к

и

и

й

й

с

с

е

е

л

л

ь

ь

с

с

о

о

в

в

е

е

т

т

Б

Б

е

е

л

л

я

я

е

е

в

в

с

с

к

к

о

о

г

г

о

о

р

р

а

а

й

й

о

о

н

н

а

а

О

О

р

р

е

е

н

н

б

б

у

у

р

р

г

г

с

с

к

к

о

о

й

й

о

о

б

б

л

л

а

а

с

с

т

т

и

и

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДНЕПРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО

СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

с.Днепровка

30

.

07

.2024

№

145

Об избрании главы  муниципального

образования Днепровский сельсовет

Беляевского района

Оренбургской области

Руководствуясь ст.69 Закона Оренбургской области «О выборах глав

муниципальных образований и других

должностных лиц мест

ного

самоуп

равления в Оренбургской области», ст.2

8

Устава муниципального

образова

ния Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской

области

,

Положением «

О порядке проведения конкурса по отбору

кандидатур на должность главы муниципального образования

Днепровский

сельсовет Беляевского района оренбургской области и избрания главы

муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района

Оренбургской области

», утвержденным решением Сове

та депутатов  от

15.07.2020 №167,

рассмотрев решение конкурсной комиссии по проведению

конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального

образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской

области,

Совет депутатов муниципального образования Днепровский

сельсо

вет решил:

1.

Избрать главой муниципального образования Днепровский сельсовет

Жукову Елену Валерьевну

.